
 
2022 年 7 月 

お得意先各位 

 

株式会社ハウステック 

 

物流規定改定のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご清栄の段、お喜び申し上げます。 

平素より弊社商品につきまして格別なるご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、昨今のエネルギー価格高騰による物流コスト上昇は止まることを知らず、現状のままでは、現

物流体制を維持していくことが困難を極める状況となっています。つきましては、この状況を打開する

ため、大変恐縮ではありますが、各現場への配送費用を有料化させて頂きたくお願い申し上げます。 

 

つきましては、何卒、上記の事情をご理解賜り、ご高配頂けますようご協力お願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

１．改定内容 

■現場配送指定料 上代：10,000 円 

 

２．改定内容でのお見積り実施 

■２０２２年８月１日ご依頼分より 

 

３．適用事項 

（１）８月１日以降にお引合いただいた該当案件の御見積から適用させていただきたくお願い致します。 

（２）７月３１日までの御見積分についての対応は以下となります。 

  ①８月以降に仕様変更等で再見積依頼分は、本件適用させていただきます。 

  ②6 月 30 日以前に提出したお見積りは、有効期限が切れてしまうため、弊社営業より再見積りを提

出し、改めてご契約をお願いいたします。 

（３）7 月 31 日までにご発注いただき 9 月 30 日までに納品する案件については適用外となります。 

但し、10 月 1 日以降に納品する案件については、弊社営業より再見積りを提出し、本改定を適用

させていただきますので、再度ご発注をお願いいたします。 

   

   添付の物流規定のご案内(2022 年 8 月 1 日改定)を併せてご確認ください。 

                                          以上 


